
ZARZĄDZENIE NR 308/2023

Burmistrza Polic

z dnia 6 października 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw

(Dz. U. poz. 1586) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian, o

których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 308/2023 Burmistrza Polic

z dnia 06.10.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 609 715,35

75802 0,00 609 715,35

WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 609 715,35

2750 0,00 609 715,35

OGÓŁEM: 0,00 609 715,35

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 609 715,35

80101 0,00 405 130,95

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 56 529,90

3040 0,00 47 250,00

4110 0,00 8 122,38

4120 0,00 1 157,52
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 30 956,85

3040 0,00 25 875,00

4110 0,00 4 447,97

4120 0,00 633,88
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 47 108,25

3040 0,00 39 375,00

4110 0,00 6 768,65

4120 0,00 964,60
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 49 800,15

3040 0,00 41 625,00

4110 0,00 7 155,43

4120 0,00 1 019,72

Zadanie własne

Dochody

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Wydatki



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 25 573,05

3040 0,00 21 375,00

4110 0,00 3 674,41

4120 0,00 523,64
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 141 324,75

3040 0,00 118 125,00

4110 0,00 20 305,95

4120 0,00 2 893,80
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 37 686,60

3040 0,00 31 500,00

4110 0,00 5 414,92

4120 0,00 771,68
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 16 151,40

2830 0,00 16 151,40

80104 0,00 201 892,50

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 16 151,40

3040 0,00 13 500,00

4110 0,00 2 320,68

4120 0,00 330,72
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 10
0,00 17 497,35

3040 0,00 14 625,00

4110 0,00 2 514,07

4120 0,00 358,28
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 40 378,50

3040 0,00 33 750,00

4110 0,00 5 801,70

4120 0,00 826,80
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 25 573,05

3040 0,00 21 375,00

4110 0,00 3 674,41

4120 0,00 523,64
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'
0,00 17 497,35

3040 0,00 14 625,00

4110 0,00 2 514,07

4120 0,00 358,28
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 34 994,70

3040 0,00 29 250,00

4110 0,00 5 028,14

4120 0,00 716,56



PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA
0,00 18 843,30

3040 0,00 15 750,00

4110 0,00 2 707,46

4120 0,00 385,84
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE
0,00 13 459,50

3040 0,00 11 250,00

4110 0,00 1 933,90

4120 0,00 275,60
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY
0,00 17 497,35

3040 0,00 14 625,00

4110 0,00 2 514,07

4120 0,00 358,28

80106 0,00 2 691,90

WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 2 691,90

2820 0,00 2 691,90

OGÓŁEM: 0,00 609 715,35



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskiem: Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne

Pismem znak ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października Minister Finansów poinformował, że na podstawie art.

36 ust. 4 pkt 1 w związku z art. 70o ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 70s ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o

dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267, późn. zm.) została przyznana dla

Gminy Police na rok 2023 kwota 609.715,35 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej. Powyższe środki pochodzą

z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o

dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta

Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.). Podziału tych środków między poszczególne jednostki

samorządu terytorialnego dokonał Minister Edukacji i Nauki.  

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 o łączną kwotę 609.715,35 zł z czego: 

1) w rozdziale 80101 o łączną kwotę 405.130,95 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 30.956,85 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 47.108,25 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 49.800,15 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 25.573,05 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 141.324,75 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 56.529,90 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 37.686,60 zł,

- dotacja celowa na nagrody spacjalne z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej (dotyczy

Niepublicznej Szkoły Podstawowej ELAN VITAL w Przesącinie): 16.151,40 zł;

 2) w rozdziale 80104 o łączną kwotę 201.892,50 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 16.151,40 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 25.573,05 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 17.497,35 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 34.994.70 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 18.843,30 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 10 w Policach: 17.497,35 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 40.378,50 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 13.459,50 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 17.497,35 zł;

3) w rozdziale 80106 o kwotę 2.691,90 zł na dotację celową na nagrody specjalne z okazji 250. rocznicy

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej (dotyczy Punktu Przedszkolnego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w

Policach).

- z przeznaczeniem na wypłatę nagród specjalnych, o ktorych mowa na wstępie.


		2023-10-06T13:02:19+0200




